Hospital Privado de la 
Comunidad 

Buenos Aires (Mar del Plata) 2 (dos) http://www.hpc.org.ar

Municipio Exaltación 
de la Cruz 

Buenos Aires (Exaltación de 
la Cruz) 

2 (dos) http://www.exaltaciondelacruz.gov.ar

Provincia de Buenos 
Aires 

Buenos Aires 117 (ciento 
diecisiete)  

http://www.gba.gov.ar

Residencia de Medicina Familiar y Salud Comunitaria
Municipalidad de Bahía Blanca
Reconocida por la federación Argentina de Medicina Familiar y General 
Homologada con régimen de residencias de la provincia de Buenos Aires